
Z.SZ.P.021.8/2017/2018

ZARZĄDZENIE NR 8/2017/2018

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO 

W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27.10.2017 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy   

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( tj Dz.U.  

2016. 1666  z późn. zm.) oraz § 18 regulaminu pracy

Zarządzam co następuje:

§1

Wyznaczam w zamian za dzień świąteczny 11.11.2017 r. (sobota) dla pracowników 

administracji i obsługi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Nowym Mieście Lubawskim 

następujące dni wolne od pracy wynikające z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym 

tygodniu pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia do wyboru:

1.Dzień 2 listopada 2017 r. dla części pracowników, do wykorzystania po wcześniejszym 

uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym ,

2. Dzień 3 listopada 2017 r. dla pozostałej części pracowników, do wykorzystania po 

wcześniejszym uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


